

Lej-os ApS

CVR-nr.: 39987244

Rugvang 59
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2022

Rikki Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lej-os ApS
Rugvang 59
5210 Odense NV
e-mailadresse: rhl@lejos.dk
CVR-nr: 39987244
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vikarvirksomhed med udlejning af arbejdskraft og dermed tilhørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året 2021 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.367.343	3.147.339
Lønninger		-1.807.896	-2.670.433
Pensioner		-15.289	-21.115
Andre personaleomkostninger		-54.986	-31.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.169	-43.227
Resultat af ordinær primær drift		441.003	380.618
Øvrige finansielle omkostninger		-7.968	-12.800
Ordinært resultat før skat		433.035	367.818
Skat af årets resultat	1	-97.462	-81.686
Årets resultat		335.573	286.132
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		278.373	229.632
I alt		335.573	286.132

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		45.917	64.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.239	91.108
Materielle anlægsaktiver i alt		116.156	156.025
Anlægsaktiver i alt		116.156	156.025
Tilgodehavende skat		7.538	0
Andre tilgodehavender		264.000	190.000
Tilgodehavender i alt		271.538	190.000
Likvide beholdninger		1.293.976	1.281.956
Omsætningsaktiver i alt		1.565.514	1.471.956
AKTIVER I ALT		1.681.670	1.627.981

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		917.489	639.116
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		1.024.689	745.616
Hensættelse til udskudt skat		2.000	4.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.000	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		0	81.686
Skyldig moms og afgifter		602.167	537.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.814	244.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		654.981	878.365
Gældsforpligtelser i alt		654.981	878.365
PASSIVER I ALT		1.681.670	1.627.981

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	639.116	56.500	745.616
Betalt udbytte			-56.500	-56.500
Årets resultat		278.373	57.200	335.573
Egenkapital, ultimo	50.000	917.489	57.200	1.024.689

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	-99.462	-81.686
Ændring af udskudt skat	2.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-97.462	-81.686

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	6